INDICAÇÃO Nº  221⁄2006

Ementa: asfaltamento da Rua Amador Bueno no bairro do Bosque.

Senhor Presidente :

INDICO  ao Senhor Prefeito, na forma regimental, providências junto ao departamento
competente para o asfaltamento da Rua Amador Bueno, no Bairro do Bosque.

Faço esta solicitação, devido a esta via possuir calçamento de pedras o que torna a via
muito perigosa, principalmente nos dias de chuva.

Plenário Dr Francisco Romano de Oliveira ,11 de Dezembro   de 2006

Vereador Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia